I

I

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 611 ИМЕНИ М.И.НЕДЕЛИНА

Г.ЛИПЕЦКА !

П Р И К А З
УсТ оООсСА/  г.Липецк № У У 6

I

I
*

О создании бракеражной комиссии
на 2 полугодие 2024 -  2025 учебного
года 1

I
I

В целях обеспечения контроля за качеством поступающего сырья и
продуктов питания, технологией приготовления и качеством готовых блюд

П Р И К А З Ы В А Ю :
I

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:
-  Суровяткина Т.И. -  шеф-повар
-  Хвостова Л.А. -  заместитель директора
-  Будаева Н.И. -  заместитель директора по административно-

хозяйственной части (по согласований)
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Хвостову Л.А.

I

I